2020 年 6月 12日

お客様各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

6 月 15日（月）より実施

臨時プログラム「スタジオ/プールスケジュール」のご案内

謹啓

 平素は、住友不動産エスフォルタをご愛護賜り、誠にありがとうございます。

6月 15 日（月）より実施致します、安全対策を講じた臨時プログラム「スタジオ/プー

ルスケジュール」をご案内させていただきます。

各店プログラム、又は下記よりご覧ください。

六本木

渋谷

赤坂

市ヶ谷

水道橋

横浜

また、レッスン参加に伴い下記お知らせをお読みいただきます様お願い致します。

6 月スタジオ・プールプログラム実施のお知らせ

謹白

https://www.esforta.co.jp/lp/roppongi/pdf/01roppongi_sche.pdf
https://www.esforta.co.jp/lp/shibuya/pdf/02shibuya_sche.pdf
https://www.esforta.co.jp/club/akasaka/pdf/03akasaka_sche.pdf
https://www.esforta.co.jp/club/akasaka/pdf/03akasaka_sche.pdf
https://www.esforta.co.jp/club/ichigaya/pdf/04ichigaya_sche.pdf
https://www.esforta.co.jp/club/ichigaya/pdf/04ichigaya_sche.pdf
https://www.esforta.co.jp/club/suidobashi/pdf/05suidobashi_sche.pdf
https://www.esforta.co.jp/club/yokohama/pdf/06yokohama_sche.pdf
https://www.esforta.co.jp/834bdf7b0e3e8caf06df70fda603d8bc28123dcd.pdf